



زنگ خطر در جمهوری آذربایجان به صدا درآمده است

در پی برگزاری مراسم عاشورا در جمهوری آذربایجان و جوسازی رسانه ای بر سر حضور کودکان در مراسم های عزاداری، پایگاه اینترنتی «مدرن» به نقل از الهام اسماعیل، کارشناس مسایل امنیتی هشدار داد: « ساختار ایران هر طور است، در کشور ما نیز همانطور خواهد شد.»

آران نیوز_مدرن نوشت: « دیروز مراسم عاشورا در مناطق مختلف (جمهوری) آذربایجان برگزار شد. مسلمانان شیعه این روز را به عنوان روز قتل امام حسین (ع) نوه پیامبر یاد کردند. موردی که در روز عاشورا جلب توجه کرده است، حضور کودکان پیچیده در چادرهای سیاه در مساجد بود. همانطور که در عکس ها دیده می شود، حتی دختری کوچک که پستانک به دهان دارد نیز به این مراسم برده شده است. حتی وقتی به لباس های کودکان توجه می شود، معلوم است که چادرهای سیاه برای اندازه آنها دوخته شده است. معنایش نیز این است که کودکان کم سن و سال حتی در زندگی روزمره از چادر مشکی استفاده می کنند. این نیز در شبکه های اجتماعی بطور گسترده مورد بحث است. برخی ها از آن حمایت و برخی از آن انتقاد می کنند. اما، مشاهدات نشان می دهد که تعداد کسانی که وسیله شدن کودکان برای تبلیغات دینی را نمی پذیرند، بیشتر است. « الهام اسماعیل، کارشناس مسایل امنیتی در این باره گفت: « این، خطری بسیار بزرگ است. این خطر تا آن حد بزرگ است که بطور مستقیم علیه قانون اساسی جهت گیری شده است. کودکان پستانک به دهان، در چادر مشکی پوشانده شده اند. مردمی که این را قبول می کنند، فردا خواستار تاسیس دولت دینی خواهد شد. تاسیس دولت دینی، به معنای تغییر ساختار مبتنی بر قانون اساسی است. یعنی، ساختار ایران هرطور است، در کشور ما نیز همانطور خواهد شد. « الهام اسماعیل افزود: « یک جهت دیگر این خطر نیز آن است که برخی از افراد، سالی فقط یکی دوبار در صحنه ظاهر می شوند. وقتی می بینیم افرادی که تا دیروز در خیابان می دیدیم، اکنون زنجیر و سینه می زنند و خون می ریزند و جملاتی را بیان می کنند (نوحه می گویند)، این شبیه به مینی است که در آینده منفجر خواهد شد. بمبی که امروز ساکت است، فردا منفجر خواهد شد. تدابیر امنیتی ما در این مورد خوب نیست. البته، علل آن بی عدالتی است. زیرا، این موارد انسان ها را به دین متمایل می کند. دین نیز این قبیل افراد را به تندروی و تروریسم سوق می دهد. کمیته امور دینی باید در این باره آگاهی بخشی کند. البته، فقط با آگاهی بخشی، کار تمام نمی شود. دین باید در قلب انسان ها باشد. باید سرویس امنیت دولتی با رادیکالیزم مبارزه کند. تا اتفاقی می افتد شعار می دهند «جان می دهیم، اما چادر را از دست نمی دهیم». حال آنکه چادر، چیزی جز عقب ماندگی نیست. نمی توان این مسایل را عادی تلقی کرد.»